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Sedia Denny Velvet (set di 2)

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 689,00

Tempo di consegna 1-2 settimane

Numero Ordine: S4569-KHAKI-VELVET-70142

Hersteller: Richmond Interiors

La sedia Denny & una sedia elegante e comoda con un design unico e rivestimento in velluto kaki. Offre un eccellente
comfort di seduta ed € adatto a diversi stili di arredamento.

Sedia in poliestere, schiuma, metallo, colore kaki, dimensioni 53,5x62x85,5cm

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:

Profondita della seduta:

Altezza del bracciolo:

Colore:

Metallo, Poliestere,
Schiuma

Marrone
Tessile/Tessuto
6.8

Set

53.5

62

85.5
46.5

43

55
Cachi

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
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GARANTIE




